МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2018	                                                      с.Чаинск                                                  № 66
	О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Чаинского сельского поселения Чаинского муниципального района Томской области и урегулированию 	конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Чаинского сельского поселения от 09.03.2016 № 14а

	Рассмотрев протест прокурора Чаинского района на Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Чаинского сельского поселения Чаинского муниципального района Томской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Чаинского сельского поселения от 09.03.2016 № 14а, в связи кадровыми изменениями в Администрации Чаинского сельского поселения, в целях приведения Положения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Чаинского сельского поселения Чаинского муниципального района Томской области и урегулированию конфликта интересов следующие изменения:
 	1.1. пункт 2.1 части 2 изложить в редакции:
[bookmark: _GoBack]		«2.1. Комиссия образуется нормативным правовым актом администрации.
     Указанным актом утверждается состав комиссии и порядок ее работы.
В состав комиссии входят председатель комиссии, заместитель председателя комиссии, секретарь и члены комиссии. Все члены комиссии при принятии решений обладают равными правами.»;
	1.2. часть 2 дополнить пунктом 2.7 следующего содержания:
		«2.7. Все члены комиссии при принятии решений обладают равными правами. В отсутствие председателя комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя комиссии. В случае равенства голосов решающим является голос председательствующего на заседании комиссии.»;
	1.3.  изложить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Чаинского сельского поселения Чаинского муниципального района Томской области и урегулированию конфликта интересов в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
		3. Настоящее постановление опубликовать в «Официальных ведомостях Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                               В.Н.Аникин

Приложение к постановлению
 Администрации Чаинского сельского поселения
от 24.09.2018 № 66

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации Чаинского сельского поселения Чаинского муниципального района Томской области и урегулированию конфликта интересов

	Аникин В.Н.
	Глава Чаинского сельского поселения
	Председатель комиссии

	Чарная Т.А.
	Управляющий делами администрации Чаинского сельского поселения
	Заместитель председателя комиссии

	Коняева А.Б.
	Инспектор по учету и бронированию военнообязанных
	Секретарь комиссии

	Кисель Т.А.
	Руководитель МКУК Чаинского сельского поселения «Чаинский ЦКиД»
	Член комиссии

	Куусмаа Л.Ю.
	Ведущий специалист администрации Чаинского сельского поселения
	Член комиссии

	Кравчук Т.А.
	Депутат Совета Чаинского сельского поселения
	Член комиссии